济宁高新区管委会公报 2020年第 5 期

（总第 29 期）

主管主办：济宁高新区管委会党政办公室 2020 年 6 月 10 日出版

目 录

【管委会文件】

关于下达济宁高新区 2020 年度经济工作计划目标的通知

（济高新管发〔2020〕8 号）.................................................................1

【大事记】 ...........................................................................................2

济宁高新区管委会公报2020 年第5 期 1

济宁高新区管委会
关于下达济宁高新区 2020 年度

经济工作计划目标的通知

济高新管发〔2020〕8 号

各街道办事处，区直各部门单位，各驻区单位，各园区，各区属国有

企业：

2020 年是全面建成小康社

会、实现“十三五”规划目标和

新旧动能转换初见成效的决战决

胜之年，今年经济工作要牢牢把

握党工委管委会确定的“当标兵、

作示范、争一流”的工作总基调，

以“三次创业”为总抓手，深入

推进“项目落实年”“重点工作

攻坚年”活动，按照“1+235”

的工作体系强力推进，确保在全

国国家高新区综合排名持续前移，

全力冲刺国家队第一方阵。为进

一步明确工作目标，按照高质量

发展要求，制定了 2020 年度经济

工作计划目标。现将《济宁高新

区 2020 年度经济工作计划目标》

下达给你们，请对照目标，认真

完善责任体系，切实加大工作力

度，确保全面完成年度各项目标

任务。

济宁高新区管委会

2020 年 5 月 6 日

附件：济宁高新区 2020 年度经济

工作计划目标

大 事 记

济宁高新区管委会公报2020 年第 5期2

高新区管委会大事记

2020 年 5 月

6 日 全区经济社会发展综

合考核总结表彰暨企业高质量发

展大会召开。区党工委书记刘章

箭出席会议并作重要讲话。区党

工委、管委会班子成员，区直各

部门单位、各驻区单位、各园区

主要负责人；各街道党政负责人；

区挂图作战总指挥部推进保障办

和各作战指挥部办公室、双招双

引指挥部办公室主任；区内纳税

前 100 名重点企业主要负责人及

获奖企业代表参加。

8 日 济宁创新谷消费季启

动暨集装箱小镇开业仪式举行。

区党工委委员、党政办公室主任

赵鲁出席仪式。

△区党工委书记刘章箭到高

新区第二中学现场调研督导第二

批学校复学工作情况，区党工委

委员、党政办公室主任赵鲁陪同。

9 日 高新区 2020 年创建全

国文明城市工作推进会议召开。

区党工委书记刘章箭出席会议并

讲话。区领导蔡新国、赵鲁；区

直各部门、驻区各单位、各园区

管委会主要负责人；各街道办事

处主要负责人、分管负责人，各

社区（服务区）书记、主任等参

加。

10 日 济宁高新区建筑领

域安全生产会议召开。区党工委

委员、蓼河新区指挥部副总指挥、

办公室主任蔡新国参加会议。

14 日 接庄街道健康码办

理工作动员会召开。区管委会副

主任、经济发展局局长孟凡璋参

加会议。

16 日 山东省举行重大项

目集中开工活动，省委书记刘家

义出席开工活动并宣布项目开工，

省委副书记、代省长李干杰讲话。

省人大常委会副主任王华出席济

大 事 记

济宁高新区管委会公报2020 年第5 期 3

宁分会场开工活动，市委书记、

市人大常委会主任傅明先在济宁

分会场简要介绍我市集中开工项

目总体情况，市委副书记、代市

长林红玉，区党工委书记刘章箭

出席济宁分会场活动。市领导杜

昌华、张胜明和有关县市区、市

直部门单位主要负责人、重点项

目投资方代表，区领导鹿洪超、

吴勇、赵鲁、孟凡璋在济宁分会

场项目现场参加活动。

20 日 全区百日攻坚重点

项目重点工作调度推进会议召开。

区党工委书记刘章箭主持会议并

讲话。区领导王培华、李征、楚

智华、吴勇、赵鲁，有关部门单

位、各街道负责人参加会议。

22 日 全区中小学各学段

复学防疫工作会议召开。区管委

会副主任楚智华参加会议。

△“创新中国行·齐鲁汇山

东省装备制造业协会走进济宁”

活动在高新区举行。区管委会副

主任楚智华出席活动并致辞。

25 日 原山东省委第六巡

视组组长、潍坊市委常委、市纪

委书记蒋文彩带领考察组，到高

新区考察海关特殊监管区域发展

经验。区管委会二级调研员、人

大工作室主任王培华陪同。

△市委副书记、代市长林红

玉会见了山东重工集团副总经理、

山推工程机械股份有限公司董事

长刘会胜一行，副市长张胜明、

区党工委书记刘章箭参加。市政

府秘书长薛超文、区管委会副主

任楚智华参加会见。

26 日 银科瑞创有限公司

董事长张旭带领考察组，到高新

区考察交流智慧城市建设情况。

区管委会四级调研员董振陪同。

△省政协常委、教科卫体委

员会主任郭建磊带领调研组到高

新区调研，市政协副主席陈希忠

陪同。区管委会二级调研员、政

协工作室主任李征参加。

△高新区召开创建全国文明

城市市政基础设施整修现场会。

大 事 记

济宁高新区管委会公报2020 年第 5期4

区党工委副书记、文明城市创建

指挥部指挥长鹿洪超出席会议并

讲话，区党工委委员蔡新国参加

会议并提出整改意见，区党工委

委员、党政办公室主任、文明城

市创建指挥部副指挥长赵鲁主持。

31 日 团省委书记刘天东

来高新区调研共青团工作。市委

常委、政法委书记张辉陪同。区

党工委委员、党政办公室主任赵

鲁陪同调研。

	济高新管发〔2020〕8号